MAMMERN

2023
Jahresprogramm:
September
SO 03,009,
SA 09,009,
SA 09,009,
MI 13,009,
SA 16,09,
SA 16,009,
SA 16,09,
SA 23,09,
SA 23.09.
SO 24.09.
Oktober
Herbstferien 07-22.10.23
SO 08.10.
SO 15.10.
SO 22.10.
SA 28.10.
November
SO 05.11.
SO 12.11.
SO 19.11.
SO 26.11.
Dezember
SO 03.12.
SA 09.12.
SO 10.12.

Feldschiitzengesellschaft 8265 Mammern

Jahresprogramm Schnappschiessen vom 01.05.2023

Schwaderloh-Untersee-K&se- Freundschaft- und Gangfischschiessen

10Uhr
10-10:30Uhr
13:30 Uhr
17-18Uhr

10Uhr
10-10:30Uhr
13:30Uhr

10Uhr

gem. Einladung

gem. Einladung

Anfang Oktober
10-11Uhr
10-11Uhr
10-11Uhr
gem. Einladung

10-11Uhr
10-11Uhr
10-11Uhr
09,30-11Uhr

10-11Uhr
gem. Einladung
gem. Einladung

Training in Sonterswil

Training in Neuwilen

Training in Sonterswil

Training in Neuwilen

Training in Sonterswil

Training in Neuwilen

Vorschiessen Schwaderloh (Absprache mit Ueli jun. 1)

Training in Sonterswil + Mittagessen im Schiitzenhaus Sonterswil
77. Schwaderlohschiessen in Neuwilen

Ausstich ca. 14Uhr danach Militar

Schulferien 8.-23.10.
Schnappschiessstand einrichten
Training Unterseeschiessen in Mammern
Training Unterseeschiessen in Mammern
Training Unterseeschiessen in Mammern
28. Unterseeschiessen in Salenstein

Késeschiessen in Mammern mit anschliessendem Fonduehock im Schiutzenhaus
Training Gangfischschiessen in Mammern
Training Gangfischschiessen in Mammern

48. Freundschaftsschiessen mit Salenstein in Salenstein

Training Gangfischschiessen in Mammern
77. Gangfischschiessen
77. Gangfischschiessen

Ich freue mich auf die neue Schnappschiesssaison und bin froh, wenn ihr euch friihzeitig anmeldet !

doris.gassmann68@bluewin.ch

Natel 079 736 31 23

oder Homepage

Guet Schuss
Ueli jun.
079 766 97 44


mailto:doris.gassmann68@bluewin.ch




